

Årsredovisning

Qazzaz Consulting and Trade AB

556861-7798

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-24. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Ibrahim Hamed Mahmoud Qazzaz
2023-06-04

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom handel (teknisk utrustning och tekniska delar), finansiering och konsultverksamhet inom teknik. Även handel med fastigheter förekommer.

Företaget har sitt säte i Upplands Väsby.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1901-1912	1801-1812
Nettoomsättning	446	871	258	1 104	986
Resultat efter finansiella poster	-117	224	-79	-54	308
Soliditet %	17	29	18	15	35

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% för att ledningen minskade sysselsättningsgrad i verksamheten.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	19 674	140 581
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		140 581	-140 581
- Årets resultat			-67 376
- Belopp vid årets utgång	50 000	160 255	-67 376

RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	446 074	871 080
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	446 074	871 080
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-107 224	-108 383
Personalkostnader	2 -454 162	-538 004
Summa rörelsekostnader	-561 386	-646 387
Rörelseresultat	-115 312	224 693
Finansiella poster		
Räntekostnader och liknande resultatposter	-1 714	-1 021
Summa finansiella poster	-1 714	-1 021
Resultat efter finansiella poster	-117 026	223 672
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	50 000	-50 000
Summa bokslutsdispositioner	50 000	-50 000
Resultat före skatt	-67 026	173 672
Skatter		
Skatt på årets resultat	-350	-33 091
Årets resultat	-67 376	140 581

BALANSRÄKNING

1

		2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	137 920	137 920
Andra långfristiga fordringar	4	291 534	0
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		429 454	137 920
Summa anläggningstillgångar		429 454	137 920
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		13 600	557 600
Övriga fordringar		91	32 417
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		13 691	590 017
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		408 242	146 801
<i>Summa kassa och bank</i>		408 242	146 801
Summa omsättningstillgångar		421 933	736 818
SUMMA TILLGÅNGAR		851 387	874 738

BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	160 255	19 674
Årets resultat	-67 376	140 581
<i>Summa fritt eget kapital</i>	92 879	160 255
Summa eget kapital	142 879	210 255
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	0	50 000
Summa obeskattade reserver	0	50 000
Avsättningar		
Avsättningar för pensioner och liknande förpliktelser enligt lagen (1967:531) om tryggnad av pensionsutfästelse m.m.	112 090	0
Övriga avsättningar för pensioner och liknande förpliktelser	299 444	120 000
Summa avsättningar	411 534	120 000
Kortfristiga skulder		
Skatteskulder	49 623	81 433
Övriga skulder	249 475	405 550
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	-2 124	7 500
Summa kortfristiga skulder	296 974	494 483
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	851 387	874 738

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-12-31	2021-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	137 920	-
Utgående anskaffningsvärden	137 920	-

Not 4 Andra långfristiga fordringar

UNDERSKRIFTER

Upplands Väsby

Ibrahim Hamed Mahmoud Qazzaz

Ibrahim Hamed Mahmoud Qazzaz

2023-05-24